
Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0142-D1-17-206
Evidenční číslo snilouvy zhotovitele.'

Dnešního dne, měsíce a roku

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
jednajicI Mgr. Silvii Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou Sekce odborných činnosti
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774
Objednatel není plátcem DPH.
Bankovní spojeni: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710
dále jen ,,objednatel"

a

Jaroslav Mareš
sIdlo: , 503 01 Hradec Králové
zapsán v Živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem Města Hradec Králové
zastoupený Jaroslavem Marešem
telefon: , e-mail:
IČO: 45988382
DIČ:
Zhotovitel je plátcem DPH.
Bankovní spojení: , číslo účtu:
dále jen ,,zhotovitel"

uza.vÍrajÍ
v souladu s ČI. X. odst. 10.5 smlouvy

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 0118-D1-17-206 uzavřené dne 5. 9. 2017
o provedení udržovacích prací na stavbách HOZ

,,HOŽ Soudná Jičín"
spisová značka SPU 360483/2017

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen smlouva),

kterým se s odkazem na ČI. lV. odst 4.7 smlouvy, z důvodu méně prací, kdy nebyla možnost odvézt
vytěžený sediment na určené místo, které bylo projednáno v souladu se zjednodušenou projektovou
dokumentaci pro provádění údržbových prací, a to z důvodu agrotechnických lhůt a vytěžený
sediment byl po projednání s vlastníky přilehlých pozemků rozprostřen podél HOŽ (viz zápis, který je
nedílnou přIlohou tohoto dodatku),

mění v ČI. lV. Cena za dílo odst. 4.2 na toto znění:

4.2 Celková cena za provedení díla činí
DPH 21 % činí

Celková cena za provedení díla VC. DPH činí

298 326,00 Kč
62 648,00 Kč

360 974,00 Kč

l



Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0142-Dl-l7-206
Evidenční číslo smlouvy zhotovitele."

Méně práce:

Vodorovné přerMstěni výkopku do 2 km 135,128 m'
Vodorovné přerMstěni výkopku do 3 km 145,001 m'
Celková cena méně prací bez DPH činí
DPH 21 % činí

Celková cena méně prací VC. DPH činí

12 067,00 Kč
15 370,00 Kč
27 437,00 Kč

5 761,77 Kč

33 198,77 Kč

Celková cena za provedeni díla vC. DPH činí 327 775,23 Kč
Celková cena za provedeni díla po zaokrouhlení VC. DPH činí 327 775,00 Kč

(slovy: tři-sta-dvacet-sedm-tisíc-sedm-set-sedmdesát-pět- korun českých)

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel
a jedno zhotovitel.

Za objednatele:
v Praze dne 22. 9. 2017

Za zhotovitele:
v Hradci Králové dne

Mgr. Si v e werlandová, LL.M.
ředitelka S ce odborných činností

v z. ng. Milan Rybka
zástupce ředitelky Sekce odborných činností

ČR - Státní pozemkový úřad

Jaroslav M r š

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Datum regist,a,,

ID smlouvy ....

Registraci provedl

V P,,,, d,, ..

podpis odpovědného zaměstnance

2



Akce HOZ Soudná (Jičín) - méně práce

Smlouva o dílo č. 0118-D1-17-206.

Dle stavebního deníku nebyly provedeny z důvodu agrotechnických lhůt tyto práce:

- vodorovné přemístěnÍ výkopku do vzdálenosti 2000 m z úseku v km 0,500 - 0,613

- vodorovné přemístění výkopku do vzdálenosti 3000 m z úseku v km O, 650 - 0,907

které představuji dvě položky rozpočtu:

162401102 - vodorovné přemístěni do 2 km - 135,128 m' - 12 067 KČ

162501102 - vodorovné přemístěni do 3 km - 145,001 m' - 15 370 KČ

12. a 13. 9. - čištění profilu HOŽ od nánosu, nános zůstává za břehovou hranou a po dohodě
s uživateli pozemku je rozhrnut na místě, není přemístěn do vzdálenosti 3 km

15. 9. - čištěni profilu HOZ od nánosu, nános zůstává za břehovou hranou a po dohodě
s uživateli pozemku je rozhrnut na místě, není přemístěn do vzdálenosti 2 km

';;j,r

..
' ď

.V""

{l


